

ОБЕКТ: "ПРЕУСТРОЙСТВО И РЕМОНТ НА КАРДИОЛОГИЧНО ОТДЕЛЕНИЕ

С ОБОСОБЯВАНЕ НА СТРУКТУРА ЗА ИНВАЗИВНА КАРДИОЛОГИЯ"

в МБАЛ "Д-р Братан Шукеров" - Смолян Блок "Б", 5-ти етаж

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	МЯРКА	К-ВО	ЕД.ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Доставка и полагане на кабел ПВ-А2 95ММ2 (Н07V-K) в PVC кабелен канал	м	4	27,52 лв.	110,08 лв.
2	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 30/25 мм по стена	м	3	9,74 лв.	29,22 лв.
3	Доставка и монтаж на шина поцинкована 40/4ММ за заземление по външна стена с анкериране	м	30	10,98 лв.	329,40 лв.
4	Пробиване на отвор в тухлен зид до ф25 и дълбочина до 300мм.	бр.	1	3,69 лв.	3,69 лв.
5	Пробиване на отвор в ст.бетонова плоча	бр.	1	25,02 лв.	25,02 лв.
6	Доставка и монтаж разклонителна кутия метална 166x142x64 IP66 за открит монтаж с болтова връзка за измерване съпротивление на заземяване.	бр.	1	45,13 лв.	45,13 лв.
7	Полагане на заземителни колове	бр.	15	39,18 лв.	587,70 лв.
8	Направа на връзка с клема тип "шина-шина" квадратна	бр.	1	17,20 лв.	17,20 лв.
9	Направа на изкоп за полагане на заземителна шина в земя	м	10	24,39 лв.	243,90 лв.
10	Засипване на изкоп	м	10	4,58 лв.	45,80 лв.
11	Демонтаж на тротоарна настилка	м2	0,6	3,23 лв.	1,94 лв.
12	Монтаж (възстановяване) на настилка от тротоарни плочи	м2	0,6	36,69 лв.	22,01 лв.
13	Връзка заземителен кабел с ел.табло посредством кабелен накрайник, съгласно схема на производителя	бр.	1	11,11 лв.	11,11 лв.
14	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 170/70мм	м.	6	33,52 лв.	201,12 лв.
15	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 140/70мм	м.	14	26,23 лв.	367,22 лв.
16	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 25/16мм	м.	20	7,70 лв.	154,00 лв.
17	Доставка и монтаж на вътрешен, външен или равнинен ъгъл за PVC кабелен канал 170/70мм	бр.	2	11,23 лв.	22,46 лв.
18	Доставка и монтаж на вътрешен, външен или равнинен ъгъл за PVC кабелен канал 140/70мм	бр.	1	6,68 лв.	6,68 лв.
19	Доставка и монтаж на вътрешен, външен или равнинен ъгъл за PVC кабелен канал 25/16мм	бр.	4	2,57 лв.	10,28 лв.
Обща стойност без ДДС :					2 233,96 лв.
ДДС 20 % :					446,79 лв.
Обща стойност с ДДС					2 680,75 лв.

ВЪЗ

МА

Изп.
на М

МА

Главе
на М

Замечено
на основание
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗПА
всв връзка с
чл. 42, ал. 5 от ЗОП

ИЗ

МА

Уд.
на

Замечено
на основание
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗПА
всв връзка с
чл. 42, ал. 5 от ЗОП